
Período: 01/07/2024 a 28/07/2024

28/07/2024

Hora : 10:53:50

Venda em Balcão Consolidado

Data :

Filtros:

Programa/Instrumento: 01-PGPM/AGF

Município: TODOS

UF: AM - AMAZONAS
Mesorregião: TODOS

Detalhar Agentes e Notas Fiscais: SIM
Operação: 35-VENDA BALCAO

Produto: 00022-MILHO

Totalizador: por produto

Produto UM
PGPM/AGF

Quantidade Valor NF R$ Valor NF R$
Total

Quantidade
MILHO EM TIPO

Total
KG 119.059,900 142.871,88 119.059,900 142.871,88

119.059,900 142.871,88 142.871,88119.059,900

Totalizador: por cliente

Cliente IECNPJ/CPF Município UM
PGPM/AGF

Quantidade Valor NF R$
Total

Valor NF R$Quantidade
ALAN CASTER VIEIRA ARAUJO XXX.574.872-XX 048247375   PRESIDENTE KG 1.200,001.000,000 1.000,000 1.200,00
ANA MARIA SOARES DE OLIVERA XXX.557.002-XX 048554774   PRESIDENTE KG 60,0050,000 50,000 60,00
CELIA REGINA DA SILVA SOUZA XXX.728.502-XX 042802024   CAREIRO KG 420,00350,000 350,000 420,00
CLAUDENOR DA SILVA CONCEIACAO XXX.831.372-XX 048104396   PRESIDENTE KG 1.140,00950,000 950,000 1.140,00
DANIEL RODRIGUES MONTEIRO XXX.749.332-XX 053512839   CAREIRO KG 1.200,001.000,000 1.000,000 1.200,00
DOWER JERONIMO MORINI BORGES XXX.118.417-XX 042870275   ITACOATIARA KG 120,00100,000 100,000 120,00
EUNICE DA SILVA CAVALCANTE XXX.286.092-XX 053808967   PRESIDENTE KG 900,00750,000 750,000 900,00
EVANDRO DE MORAES OTT XXX.110.839-XX 048372102   PRESIDENTE KG 600,00500,000 500,000 600,00
FELISBERTO SARKIS CALACINA FILHO XXX.334.742-XX 042630215   MANAUS KG 30.000,0025.000,000 25.000,000 30.000,00
FRANCISCO ALVES SOBRINHO JUNIOR XXX.512.472-XX 053882962   CAREIRO KG 18.000,0015.000,000 15.000,000 18.000,00
JOSE ALRIBERTO BEZERRA DA COSTA XXX.599.752-XX 053069714   RIO PRETO DA EVA KG 3.000,002.500,000 2.500,000 3.000,00
JOSE GIL TAVARES DA SILVA XXX.523.832-XX 053155025   RIO PRETO DA EVA KG 600,00500,000 500,000 600,00
JOSE MARIA MACIEL DE SOUZA XXX.019.812-XX 053811208   PRESIDENTE KG 300,00250,000 250,000 300,00
JOSE PEREIRA DA SILVA NETO XXX.554.093-XX 048105961   IRANDUBA KG 3.300,002.750,000 2.750,000 3.300,00
JOSE VENICIUS SOUZA DE OLIVEIRA XXX.459.222-XX 048528641   CAREIRO KG 180,00150,000 150,000 180,00
LEANDRO DA SILVA LOPES XXX.023.172-XX 048373907   IRANDUBA KG 6.000,005.000,000 5.000,000 6.000,00
LUCIANE DOS SANTOS XXX.012.731-XX 048432172   RIO PRETO DA EVA KG 27.840,0023.200,000 23.200,000 27.840,00
LUCINETE VIEIRA DA SILVA XXX.680.032-XX 048540102   RIO PRETO DA EVA KG 240,00200,000 200,000 240,00
LUIZ ANTONIO TEIXEIRA DE FIGUEREDO XXX.718.032-XX 048427756   AUTAZES KG 2.400,002.000,000 2.000,000 2.400,00
LUIZ CARLOS DE SOUZA FERNANDES XXX.162.932-XX 053641000   RIO PRETO DA EVA KG 600,00500,000 500,000 600,00
MARGARIDA GOMES DE LIMA XXX.676.042-XX 053614291   PRESIDENTE KG 180,00150,000 150,000 180,00
MARIA ALMEIDA CLARINDO FILHA XXX.124.902-XX 053542789   MANAUS KG 1.800,001.500,000 1.500,000 1.800,00
MARIA APARECIDA BORGES XXX.918.882-XX 048215872   PRESIDENTE KG 360,00300,000 300,000 360,00
MARIA DO SOCORRO PANTOJA PRESTES XXX.557.332-XX 053885015   PRESIDENTE KG 480,00400,000 400,000 480,00
MARIA EDIVANI DE OLIVEIRA NUNES XXX.155.582-XX 048247600   PRESIDENTE KG 240,00200,000 200,000 240,00
ROSA IZABEL ROJAS SANCHEZ XXX.758.732-XX 048374520   NOVO AIRAO KG 1.200,001.000,000 1.000,000 1.200,00
STENIO HOLANDA ALVES XXX.585.772-XX 048446408   MANAQUIRI KG 18.011,8815.009,900 15.009,900 18.011,88
UCILA DA SILVA MAIA XXX.557.402-XX 042681693   PRESIDENTE KG 300,00250,000 250,000 300,00
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Cliente IECNPJ/CPF Município UM
PGPM/AGF

Quantidade Valor NF R$
Total

Valor NF R$Quantidade
VALDECI DOS REIS MACIEL XXX.472.047-XX 048404780   PRESIDENTE KG 4.620,003.850,000 3.850,000 4.620,00
VINICIUS ESCH GOVEA XXX.650.517-XX 053910761   MANAUS KG 9.000,007.500,000 7.500,000 9.000,00
VIVALDO SOARES DE BARROS XXX.702.782-XX 053032152   MANACAPURU KG 960,00800,000 800,000 960,00
WILLIAME ARAUJO OLIVEIRA XXX.784.532-XX 053384628   MANAUS KG 420,00350,000 350,000 420,00
WILSON RODRIGUES DUARTE JUNIOR XXX.314.252-XX 048123110   IRANDUBA KG 7.200,006.000,000 6.000,000 7.200,00

Detalhamento de notas fiscais

PGPM/AGF 000004006 5515/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 200,000 240,00 LUCINETE VIEIRA DA SILVA RIO PRETO DA EVA AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000004005 5515/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 600,00 JOSE GIL TAVARES DA SILVA RIO PRETO DA EVA AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000004004 5515/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 600,00 LUIZ CARLOS DE SOUZA FERNANDES RIO PRETO DA EVA AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000004003 5515/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 9,900 11,88 STENIO HOLANDA ALVES MANAQUIRI AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000004002 5515/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 7.500,000 9.000,00 FRANCISCO ALVES SOBRINHO JUNIOR CAREIRO AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000004001 5512/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 5.800,000 6.960,00 LUCIANE DOS SANTOS RIO PRETO DA EVA AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000004000 5511/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 100,000 120,00 DOWER JERONIMO MORINI BORGES ITACOATIARA AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003999 5510/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 5.700,000 6.840,00 LUCIANE DOS SANTOS RIO PRETO DA EVA AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003998 5510/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 950,000 1.140,00 CLAUDENOR DA SILVA CONCEIACAO PRESIDENTE AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003997 5510/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.200,00 ALAN CASTER VIEIRA ARAUJO PRESIDENTE AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003996 5510/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 750,000 900,00 EUNICE DA SILVA CAVALCANTE PRESIDENTE AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003995 5510/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 500,000 600,00 EVANDRO DE MORAES OTT PRESIDENTE AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003994 5510/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 300,000 360,00 MARIA APARECIDA BORGES PRESIDENTE AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003993 5510/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 5.700,000 6.840,00 LUCIANE DOS SANTOS RIO PRETO DA EVA AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003992 5510/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 2.750,000 3.300,00 JOSE PEREIRA DA SILVA NETO IRANDUBA AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003991 5509/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.200,00 DANIEL RODRIGUES MONTEIRO CAREIRO AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003990 5508/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 7.500,000 9.000,00 VINICIUS ESCH GOVEA MANAUS AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003989 5505/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.200,00 ROSA IZABEL ROJAS SANCHEZ NOVO AIRAO AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003988 5505/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 25.000,000 30.000,00 FELISBERTO SARKIS CALACINA FILHO MANAUS AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003987 5504/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.200,00 LUIZ ANTONIO TEIXEIRA DE FIGUEREDO AUTAZES AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003986 5504/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 350,000 420,00 CELIA REGINA DA SILVA SOUZA CAREIRO AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003985 5504/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 150,000 180,00 JOSE VENICIUS SOUZA DE OLIVEIRA CAREIRO AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003984 5504/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 5.000,000 6.000,00 LEANDRO DA SILVA LOPES IRANDUBA AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003983 5504/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 7.500,000 9.000,00 FRANCISCO ALVES SOBRINHO JUNIOR CAREIRO AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003982 5504/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 6.000,000 7.200,00 WILSON RODRIGUES DUARTE JUNIOR IRANDUBA AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003981 5504/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 7.500,000 9.000,00 STENIO HOLANDA ALVES MANAQUIRI AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003980 5503/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 350,000 420,00 WILLIAME ARAUJO OLIVEIRA MANAUS AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003979 5503/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 6.000,000 7.200,00 LUCIANE DOS SANTOS RIO PRETO DA EVA AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO
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PGPM/AGF 000003978 5503/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 150,000 180,00 MARGARIDA GOMES DE LIMA PRESIDENTE AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003977 5503/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 200,000 240,00 MARIA EDIVANI DE OLIVEIRA NUNES PRESIDENTE AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003976 5503/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 300,00 JOSE MARIA MACIEL DE SOUZA PRESIDENTE AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003975 5503/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 3.850,000 4.620,00 VALDECI DOS REIS MACIEL PRESIDENTE AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003974 5503/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 50,000 60,00 ANA MARIA SOARES DE OLIVERA PRESIDENTE AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003973 5503/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 7.500,000 9.000,00 STENIO HOLANDA ALVES MANAQUIRI AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003972 5503/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 250,000 300,00 UCILA DA SILVA MAIA PRESIDENTE AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003971 5503/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 800,000 960,00 VIVALDO SOARES DE BARROS MANACAPURU AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003970 5503/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 400,000 480,00 MARIA DO SOCORRO PANTOJA PRESTES QUEIROS PRESIDENTE AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003969 5503/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.000,000 1.200,00 LUIZ ANTONIO TEIXEIRA DE FIGUEREDO AUTAZES AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003968 5503/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 2.500,000 3.000,00 JOSE ALRIBERTO BEZERRA DA COSTA RIO PRETO DA EVA AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO

PGPM/AGF 000003967 5502/07/2024 000220002 - MILHO EM TIPO KG E 1.500,000 1.800,00 MARIA ALMEIDA CLARINDO FILHA MANAUS AMOOC 1 1,2000VENDA BALCÃO
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